
ORIGINALE

Registro Generale n.

ORDINANZA DEL SETTORE 5° Settore - Lavori Pubblici e Patrimonio

N. 1 DEL 08-01-2020

Ufficio: TUTTI I SOGGETTI REGISTRATI IN HALLEY

Oggetto: Attività di noleggio senza conducente sita in Milazzo in via ..omissis..  Ditta
..omissis... Revoca ordinanza di chiusura.

L'anno  duemilaventi addì  otto del mese di gennaio, il Responsabile del servizio La Malfa
Tommaso

ORDINA

IL DIRIGENTE

VISTA l’ordinanza dirigenziale n. 9 del 10/09/2019 avente come oggetto “Attività di noleggio
senza conducente sita in Milazzo in via ..omissis... Ordinanza di chiusura”, con la quale si
ordinava l’immediata chiusura dell’attività in seguito al Decreto della Prefettura di Messina
prot. n. 90481 del 10/09/2019, registrato al prot. 56143 del 10/09/2019 con cui era “fatto
divieto al Signor ..omissis.., sopra generalizzato, di condurre l’attività di noleggio di veicoli
senza conducente di cui è titolare”;

VISTA la sentenza del TAR Sicilia n. 01775/2019, emessa a seguito di ricorso presentato
dalla ditta ..omissis.., con cui è stata accolta “l’impugnazione del Decreto della Prefettura di
Messina n. 90481 del 10/09/2019 e, per l’effetto, annulla il provvedimento impugnato”, che si
allega alla presente di cui fa parte integrante e sostanziale

CONSIDERATO che a seguito della sentenza del TAR Sicilia n. 01775/2019, si ravvisa la
necessità di dover adottare il presente provvedimento;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’emanazione del presente atto;

TUTTO ciò premesso per i motivi di cui sopra,

ORDINA

la narrativa è parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;1.
la revoca dell’ordinanza dirigenziale n. 9 del 10/09/2019 emessa a carico della ditta2.
..omissis..;



DISPONE

Che la presente ordinanza venga notificata al Signor ..omissis..;
Che copia della presente ordinanza venga trasmessa al Corpo di Polizia Locale di
Milazzo, al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Milazzo, alla Compagnia
Carabinieri Stazione di Milazzo, alla Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo per gli
adempimenti di competenza.

AVVERTE

Che avverso la presente ordinanza, l’interessato può proporre, nei modi e nei termini
di legge, ricorso entro giorni 60 (sessanta) dalla data della sua notifica, presso il
Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia – Sezione di Catania, ovvero in
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni
(centoventi) dalla data della sua notifica.

Ordinanza 5° Settore - Lavori Pubblici e Patrimonio n.1 del 08-01-2020 COMUNE DI MILAZZO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
La Malfa Tommaso

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal            al
Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE

Ordinanza 5° Settore - Lavori Pubblici e Patrimonio n.1 del 08-01-2020 COMUNE DI MILAZZO

Pag. 3


